insimulo] Quod illum *insimulat* durum, id non est. Heaut. i. 2, 30. Si herum *insimulabis* avaritiae, male audies. Phorm. ii. 3, 12.

insisto] Quam *insistam* viam. Eun. ii. 3, 3. Hauc habere orationem mecum principio *instilit*. Hec. iii. 3, 21. Vide ne impulsus ira prave *insistas*. Hec. iii. 5, 34. Quam quaerere *insistam* viam? Phorm. i. 4, 14.

insolens] Quid tu Athenas *insolens*? And. v. 4, 4.

insomnia] Noctu te adiget horsum *insomnia*. Eun. ii. 1, 13.

insperans] *Insperto* hoc

atque invito Pamphilo. And. iii. 4, 24.

insperatus] An ego occasionem . . . tam *insperatam* amitterem? Eun. iii. 5, 56. Celestem tam *insperatum* gaudium? Heaut. iii. 1, 5.

inspicio] Perfecit sibi ut *inspicenti* esset copta. Eun. Prol. 21. *Inspicere* tanquam in speculum in vitas omnium jubeo. Tanquam in speculum in patinas, *inspicere* jubeo. Adelph. iii. 3, 61, 75.

instigo] Si hic non insanit satis sua sponte *instiga*. And. iv. 2, 9. Taccam? *instigem*. Phorm. i. 4, 8. *Instigemus* etiam, ut nullus locus relinquatur precii? Phorm. iii. 3, 14. Non hercle ex re istius me *instigasti*. Phorm. v. 7, 76.

instituo] Sapienter vitam *instituit*. And. i. 1, 40. Si perget laedere, ita ut facere *instituit*. Eun. Prol. 19. In animum *instituere*. Adelph. i. 1, 13. Animum ad cogitandum *instituere*. Phorm. ii. 1, 10. Petam hinc, unde a primo *institui*. Phorm. iv. 2, 14. Cursum quem *institueris*. Phorm. v. 6, 8.

insto] Ego illud sedulo negare factum: ille *instat* factum. And. i. 1, 120. Nunquam destitit *instare*. And. iv. 1, 36. Num ego *insto*? Heaut. iv. 4, 16. Syre, *insta*. Adelph. ii. 4, 14. Partus *instabat* prope. Adelph. iii. 2, 9. Postquam acrius pater *instat*. Hec. i. 2, 46. Si altera illaec magis *instabil*. Phorm. iv. 5, 5.

instrenuus] Animi est pudentis signum, et non *instrenui*. Heaut. i. 1, 68.

instruo] Tu hosce *instrue*. Ut hosce *instruit*, ipsus sibi cavet loco. Eun. iv. 7, 11, 12. *Instructa* pulchre ad perniciem. Heaut. iii. 1, 41. *Instructa* sunt mihi corde consilia omnia. Phorm. ii. 2, 7.

insuesco] Qui mentiri aut fallere *insuerit* patrem. Adelph. i. 1, 30.

insula] Navem is fregit apud Andrum *insulam*. And. i. 3, 17.

insulsus] Fatuus est. *insulsus*, tardus. Eun. v. 8, 49.

insulto] Foris . . . faxo calcibus saepe *insult* tibi frustra. Eun. ii. 2, 54.

insum] Tristis severitas *insum* est in vultu. And. v. 2, 16. In amore haec omnia *insum* t vitia. Eun. i. 1, 14. Ubi *insum*

erat pictura haec. Eun. iii. 5, 36. Multa in homine signa *insunt*. Adelp. v. 3, 36. Si periculum ullum in te *inest*. Hec. iii. 1, 46. Ni vis boni in ipsa *inestet* forma Phorm. i. 2, 58. Eun. v. 9, 63. Heaut. iii. 3, 48.